
Domino's Østerbro ApS

Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 88 24 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/2 2015

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domino´s Østerbro ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 88 24 60
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Roskilde

Moderselskab

The Scandinavian Pizza Company A/S
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Gustave Charles Eric Geisendorf

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Domino´s Østerbro ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 176.061, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på DKK 532.467.

Selskabets aktivitet er i opstartsfasen og på denne baggrund forventer ledelsen underskud i selskabets første år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud i året.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Bruttofortjeneste		1.288.486	1.441.062
Personaleomkostninger	3	-1.382.077	-1.365.029
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-99.382	-50.776
Resultat før finansielle poster		-192.973	25.257
Finansielle omkostninger	5	-40.944	-10.583
Resultat før skat		-233.917	14.674
Skat af årets resultat	6	57.856	-5.779
Årets resultat		-176.061	8.895

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-176.061	8.895
		-176.061	8.895

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Goodwill		29.928	35.913
Immaterielle anlægsaktiver	7	29.928	35.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.140	251.570
Materielle anlægsaktiver	8	425.140	251.570
Anlægsaktiver		455.068	287.483
Varebeholdninger		46.596	26.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.989	9.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.419	27.889
Andre tilgodehavender		2.379	45.332
Udskudt skatteaktiv		69.027	11.171
Periodeafgrænsningsposter		31.717	22.645
Tilgodehavender		155.531	116.675
Likvide beholdninger		92.787	116.204
Omsætningsaktiver		294.914	259.218
Aktiver		749.982	546.701

Balance 30. september

Passiver

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		452.467	8.895
Egenkapital	9	532.467	88.895
Selskabsskat		0	16.950
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.385	173.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.453	125.474
Selskabsskat		16.950	0
Anden gæld		107.727	141.697
Kortfristede gældsforpligtelser		217.515	440.856
Gældsforpligtelser		217.515	457.806
Passiver		749.982	546.701
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	8.895	88.895
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	619.633	619.633
Årets resultat	0	-176.061	-176.061
Egenkapital 30. september	80.000	452.467	532.467

Selskabet har modtaget et skattefrit koncerntilskud i året på kr. 619.633.

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring over for selskabet og dets likviditetsbehov til sikring af den daglige drift frem til minimum 30. september 2015, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på t.kr. 69. Anvendelsen heraf er betinget af en positiv skattepligtig indkomst i gruppen af sambeskattede selskaber, hvilket forventes inden for en kortere årrække.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	DKK
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.286.934	1.316.592
Pensioner	5.032	5.614
Andre omkostninger til social sikring	90.111	42.823
	<u>1.382.077</u>	<u>1.365.029</u>
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.986	5.986
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	93.396	44.790
	<u>99.382</u>	<u>50.776</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	7.451	2.460
Andre finansielle omkostninger	33.493	8.123
	<u>40.944</u>	<u>10.583</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.950
Regulering af udskudt skat tidligere år	-57.856	-11.171
	<u>-57.856</u>	<u>5.779</u>

Noter til årsrapporten

7 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	41.899
Kostpris 30. september	41.899
Ned- og afskrivninger 1. oktober	5.985
Årets afskrivninger	5.986
Ned- og afskrivninger 30. september	11.971
Regnskabsmæssig værdi 30. september	29.928

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	296.360
Tilgang i årets løb	266.966
Kostpris 30. september	563.326
Ned- og afskrivninger 1. oktober	44.790
Årets afskrivninger	93.396
Ned- og afskrivninger 30. september	138.186
Regnskabsmæssig værdi 30. september	425.140

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Restforpligtelse	0	68
	0	68

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede fra og med regnskabsåret og fra 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Pizza Acquisition ApS fungerer som administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Pizza Acquisition ApS.
